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TEMPORITZACIO €2
EQUIP DOCENT

Del 12 al 13 de juny del 2023.

12: Sortida: Muller (Son Servera) - Hora: 9.00h - Transport: Bus

13: Sortida: Palma Aquarium - Hora: 13.00h - Transport: Bus
Arribada: Muller (Son Servera) Hora: Aprox. 14.00h

Equip responsable: 3 Tutors + 2 docents acompanyants +
(monitors/es Palma Aquarium).




02
PLANIFICACIO

i ‘%‘;:.M

7~




{Qué vamos a hacer?

Hora

10.00 h

11.00 h

13.00 h
15.00 h
17.00 h
17.30h
19.30h
20.30h
2230h
23.00h
23.30h

Dia 1

Llegada a Palma Aquarium y merienda*
Visita quiada

Comida* y tiempo libre (juegos en zona infantil)
Actividad de jardineria

Merienda**

Preparamos la comida de los peces

Ducha y preparacién de la zona de acampada
Cena**

Nautilus Park — Chiquipark

Exploran los tiburones

A dormir

Hora

08.30h
09.30h
10.30h
11.30h
12.00 h
13.00h

LT $C/~)r;

Dia 2

Desayuno™*
Simulacro de rescate

Merienda**
Gymkana

Salida

Todas las actividades estaran sujetas a cambios o modificaciones por razones climatologicas, biologicas y/u organizativas.
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A TENIR PRESENT
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QUE INCLOU LA SORTIDACY

- Transport bus anada-tornada.
- Activitats organitzades pels monitors/es.
- Menjades a partir del berenar (horabaixa) del 1r dia.

QUE NO INCLOU LA SORTIDA

- El berenari el dinar* del 1r dia.
- Material especific (dur de casa).

*Els usuaris fixes o esporadics tenen opcio d’endur-se’n el dinar fet del
menjador. Avisar amb 48h d’antelacio al tutor/a.




INCLUIDO EN EL PRECIO

Ntlgrr:jeerlqa Cena** Desayuno™* Mg:;eﬁnac:‘aa“
Yoqur Espaqueti Leche/ Cacao Pulguita de
Fruta bolonesa Cereales pavo

Mini donut Fruta Tostadas con Agua
Agua Agua paxe Fruta

Fruta/Zumo Galletas

—~ 7
Si algun participante tiene alguna alergia deberd informarse por escrito con un minimo de 1 semana de antelacion.



MATERIAL ESPECIFIC €0

- Sac de dormir.

- Pijama.

- Una bossa d'higiene: raspall de dents i pinta.

(la pasta de dents i el sabd ho duran els/les mestres).
- Dues mudes de recanvi completa de roba.

- Tovallola i xancletes travades per la dutxa.

- Calcetins.

(obligatoris per a utilitzar en el Nautilus Park, sind podran utilitzar els
aportats per la instal-lacid).

Tota la roba i els objectes personals han d’estar marcats amb el
NOM | LLINATGES.
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PREU | PAGAMENT
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INSCRIPCIO el
PREU | PAGAMENT

TOTAL BUS 13€
51€ PALMA AQUARIUM  38€

- El pagament, preferiblement, per transferéncia bancaria,
presentant copia del justificant al tutor/a.
- Reserva (25€) abans del 28 d’abril.

- Data limit pagament i autoritzacio signada: 26 de maig.
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